
令和２年８月吉日 

お客様各位 

アルプス中央信用金庫 

 

ナイスロード支店店舗統合のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊金庫 ナイスロード支店は平成８年３月にナイスロード出張所として営業

を開始し、以来皆様とともに歩んでまいりました。平成２８年７月１９日に現在の

本店営業部の所在地に移転し、店舗内店舗として営業してまいりましたが、今後な

お一層のお客様への利便性を高める為に、業務の効率化を図らせていただきたく、

ナイスロード支店につきましては、令和２年１０月１９日に本店営業部に店舗統合

をさせていただくことになりました。 

つきましては、店舗の統合となりますので、お客様のお取引の店舗名が本店営業

部に変更となります。別途手続きが必要なお客様へは弊金庫よりご案内させていた

だきますので、ご不便をお掛けすることとなりますが、ご理解とご協力をお願い申

し上げます。 

弊金庫では、これからも質の高い金融サービスの提供に努めて参りますので、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1 ナイスロード支店統合 

  令和２年１０月１９日（月曜日） 

 

２ 統合後の店舗 住所・電話番号 

  店  舗：本店営業部 

  住  所：〒396－0025 伊那市荒井３４３８番地１ 

  電話番号：０２６５－７２－４１７１ 

 

３ お問い合わせ先 

  今回の統合に関して、ご不明な点はご遠慮なくお問合せ下さい。 

  連絡先 ：アルプス中央信用金庫 ナイスロード支店（0265-74-7701） 

                  本 店 営 業 部（0265-72-4171） 

        担当 原・清水 

 以上 


